Coffrets métal
pour intégration de cartes électroniques
ACM2
Notice technique
www.izyx-systems.com NTFR-ACM2-210205-B
1. CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
2. MONTAGE

175 x 93 x 50 mm122 x 93 x 50 mm
14M
245 x 114 x 68 mm
7M 10M
9
9
10
4. INTEGRATION CARTE(S) ELECTRONIQUE(S)
1  Choisir l’emplacement d’intégration A ou B
A B B
2  Modules alimentations IZYX SYSTEMS compatibles
Références Type
Tension en
V DC Courant(2) Multivoies Chargeurs
PSXM-121.5 7M 12 V 1,5 A -
PSXM-1203 7M 12 V 3 A -
PSXM-1205 7M 12 V 5 A -
PSXM-1210 14M 12 V 10 A -
PSXM-1220 14M 12 V 20 A -
PSXMV-12034 7M 12 V 3 A  4 -
PSXMV-12054 7M 12 V 5 A  4 -
PSXMV-12058 14M 12 V 5 A  8 -
PSXMV-12088 10M 12 V 8 A  8 -
PSXMV-12034C 7M 12 V 3 A  4
PSXMV-12054C 7M 12 V 5 A  4
PSXMV-12058C 10M 12 V 5 A  8
PSXMV-12088C 10M 12 V 8 A  8
PSXM1201/2402 7M 12 V / 24 V 1 A / 2 A -
PSXM1202/2404 14M 12 V / 24 V 2 A / 4 A -
PSXM1204/2408 14M 12 V / 24 V 4 A / 8 A -
PSXM-241.5 7M 24 V 1,5 A -
PSXM-242.5 7M 24 V 2,5 A -
PSXM-2405 14M 24 V 5 A -
PSXM-2410 14M 24 V 10 A -
PSXM-482.5 14M 48 V 2,5 A -
PSXM-4805 14M 48 V 5 A -
Télécharger le gabarit :
 7www.izyx-systems.com
2  Identifier le(s) numéro(s) correspondant(s) à votre carte sur le tableau du gabarit